
平成２７年９月１日 

附属学園ＰＴＡ会員の皆様 

岡山大学教育学部附属小学校 

PTA会長 小林 英文 

 

   

 

 

残暑厳しき折、皆様いかがお過ごしでいらっしゃいますでしょうか。 

 さて、第６５回附属学園運動会が９月２６(土)に行われます。本年度のバザーは小学校ＰＴＡ

で担当させていただくことになりました。つきましては、例年のように予約注文を承りたいと

存じます。 

下記の項目をご覧になって、注文用封筒にご記入のうえ、代金を添えて学級担任までご提出

くださいますようお願い致します。 

販売手数料が学校設備の充実等、児童の学校生活に還元されますので、多数ご協力のほどお

願い致します。 

 

 

 

 

 

 

① ご注文は、お子様用・保護者用とも、この封筒でご一緒にお願い致します。 

② この封筒が予約注文用紙になりますので、学年・学級・氏名・数量・代金・合計金額等を 

ご記入ください。 

（兄弟関係のある方は、上の学年でまとめてお申込みください。） 

③ お手数ですが、つり銭の要らないよう合計金額を同封のうえ、お金が落ちない様に 

ゼムクリップでとめて（糊付けはしないでください） 

お子様を通じて学級担任までご提出ください。 

④ 予約注文の締め切りは９月７日（月）です。 

 

⑤   予約券は９月１８日（金）に封筒に入れてお子様にお渡し致します。 

 

 



⑥ 予約券は、運動会の当日のみ有効です。品物と交換なさらない場合でも返金致しません 

のでご了承ください。また、午後１時までにはお忘れなく品物と交換してください。 

⑦ 雨天のため前日に延期が決定された場合は、延期された日に引き換えを致します。 

当日の朝、又は途中で延期か中止になった場合には、お弁当券・お飲み物券とも 

当日中に品物と交換していただく事になります。 

⑧ 運動会当日には、予約券販売以外にもお弁当・お飲み物などを多少ご用意しておりますが、

品切れになる場合もございます。できるだけ予約券でのご購入をお願い致します。 

⑨ 今年度の予約注文の飲み物は、ペットボトル 500ml.と缶飲料とさせて頂きます。 

ご家庭からお持ちになったお弁当ガラや飲み物等のごみは、お手数ですがお持ち帰り 

いただきますようご協力お願い致します。               以上 

     

        

 

 

    

 

 

                                         

      

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

附属中学校 http://www.okayama-u.ac.jp/user/okafuchu/   

附属小学校ＰＴＡ http://www.okayama-u.ac.jp/user/fusho/2015pta/ 

チキン南蛮＆ 

海老フライ弁当 

５００円 

 

 

 

500 円 

おにぎり弁当 

４００円 

 

のり唐揚げ弁当 

５００円 

 

えびめしランチ 

５００円 

 

ホームページに 

アクセスしてみてください。 

カラーで掲載しています! 

ホームページアドレス 

運動会ランチ 

５００ 円 

  

幕の内弁当 

６００円 

 

栗おこわ弁当 

 ７５０円 
祭ずし 
７００円 

 

 

 

500 円 


